
Б Е Л О С Л А В ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -
Кмет: 05112 /  25-54 

Зам.кмет: 05112 /  35-77 

Секретар: 05112 /  35-55 

Централа: 05112 /  35-53

ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
www.beloslav.org

beloslav.eu@gmail.com

obstinabeloslav(S>abv.bg

Факс: 05112 //22-14

Подписите в настоящия 
документ са заличени 

на основание чл.2, ал.2, 
с5 от ЗЗЛД

УТВЪРЖДАВАМ:
ИНЖ.ДЕЯН ИВАНОВ?
КМЕТ НА ОБЩИН^ Йр^ОСЛАВ 
Дата:

ПРОТОКОЛ № 1

За отваряне на офертите за участие в поръчка по реда на глава 26-та от ЗОП, чрез събиране на 
оферти с обява с предмет: „Упражняване на строителен надзор върху строително-монтажни работи 
(СМР) на обект "Доизграждане на битово-фекална канализация по улици "Бельов", "Цар Ивая 
Асен II", "Хан Маламир", "Цар Самуил" и участък, заключен между улици "Д.Ватев' 
ул."Шипка" и „Алеко Константинов“ в град Белослав."

Днес, 04.09.2017 год. в 13:30 часа в Заседателната зала в сградата на общинска администра: 
Белослав, гр. Белослав, бул. “Цар Симеон Велики” № 23, се проведе заседание на комисия, назначена 
Заповед № 580 от 04.09.2017 г. на Кмета на Община Белослав за разглеждане, оценка и класиране 
оферти, събрани с обява по реда на глава 26 от ЗОП, за възлагане на обществена поръчка с предм 
„Упражняване на строителен надзор върху строително-монтажни работи (СМР) на об' 
"Доизграждане на битово-фекална канализация по улици "Бельов", "Цар Иван Асен II", 
Маламир", "Цар Самуил" и участък, заключен между улици "Д.Ватев", ул."Шипка" и „Але 
Константинов“ в град Белослав." Обществената поръчка е открита със Заповед № 551/17.08.2017 г. 
кмета на община Белослав, публикувана с обява № С 007/17.08.2017г. Информацията за публикуван; г 
обява е с уникален ID 9067408 от 17.08.2017 и Информации за удължаване на срока за приемане на 
обяви ID 9067722 в сайта на АОП.

тия 
фьс 
на
гт:

С КГ

Ха

офе{ п

н
ко
на
та
и

Комисията е в следния състав:
Председател: Деница Тодорова- директор дирекция „ИПСД”

Членове: 1. Иванка Димитрова- гл. юрисконсулт в община Белослав
2. Даниела Янкова- специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”

Резервни членове:
1. Йорданка Рашева -  гл. Експерт в дирекция „ИПСД”
2. Ирина Русева-гл.специалист счетоводител в дирекция„ФБМДТ”
3. Любомир Петков -  гл.експерт в дирекция „ОСТСУ”
Председателят на комисията провери състава на присъстващите и след като установи, ч е 

присъстват всички членове на комисията, откри заседанието и запозна присъстващите с правилата за 
работа на комисията.

На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на участниците, подала
оферти.

Съгласно чл. чл. 48, ал. 6 ППЗОП се подписа приемателно-предавателен протокол, с койтз 
длъжностното лице по приемане на офертите предаде постъпилите оферти на председателя на комисият а 
-  Деница Тодорова- директор дирекция „ИПСД” .

До определеното в обявлението време 17:00 ч. на 25.08.2017 г. за подаване на оферти в 
деловодството на община Белослав е депозирана 1 (една) оферта. След удължаване на срока за подаван е 
на оферти до 17:00 ч. на 01.09.2017 г. не са постъпвали други такива.

'‘Председателят на комисията оповести участника, подал оферта за участие в процедурата.

-Оферта с вх. № 01 УТ-74/24.08.2017 г. , в 13:33 часа от ’’ДЕОМИД” ЕООД, с адрес гр. Варна, жл. 
„Чайка”,бл.50, вх.Б, ап.2, представлявано от Димитър Тодоров Кръстев, тел: 052780537, e-mai : 
deomid@abv.bg

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beloslav.eu@gmail.com
mailto:deomid@abv.bg


Не са постъпили оферти след крайния срок.
След като председателят получи входящия регистър и подадените оферти, всички членове на 

комисията подписаха декларации по чл.103, ал.2 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/.
Комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на офертата. Офертата е в запечатана, 

непрозрачна опаковка и с ненарушена цялост.
Председателят на комисията пристъпи към отваряне на офертата, като оповести 

документите и информацията, която се съдържа в нея и обяви Ценовото предложение.

Оферта с вх. № 01 УТ-74/24.08.2017 г. , в 13:33 часа от ’’ДЕОМИД” ЕООД, с адрес гр. Варна, жл:. 
„Чайка” ,бл.50, вх.Б, ап.2, представлявано от Димитър Тодоров Кръстев, тел: 052780537, e-mai : 
deomid@abv.bg
Предлага да изпълни поръчката за обща цена в размер на 2 400,00лв. (две хиляди и четиристотин левг) 
без ДДС.

С това приключи публичната част на заседанието.
Комисията продължи своята работа в закрито заседание и пристъпи към разглеждане и проверка 
съдържанието на подадената оферта.
Офертата на ’’ДЕОМИД” ЕООД съдържа:
1. Опис на представените документи;
2. Заявление за участие.;
3. ЕЕДОП на участника;
4. ЕЕДОП на Маргарит Велчев Тонев;
5. ЕЕДОП на Михаил Петров Петров;
6. ЕЕДОП на Тодор Илиев Даскалов;
7. Техническо предложение;
8. Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и 

осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд - Образец 5;
9. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица 
и техните действителни собственици -  по Образец 6;

10. Декларация по по чл. 97, ал. 6 от ППЗОП (за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП) - 
по Образец 7;

11. Декларация по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП (за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3 - 5 от ЗОП)- по 
Образец 8;

12. Декларация за липса на свързаност с друг участник в съответствие с чл.101, ал.11 от ЗОП- Образец 
№ 9 ;

13. Декларация за приемане клаузите на проекта на договор - Образец № 10;
14. Декларация за срока на валидност на офертата - Образец № 11;
15. Ценово предложение, съдържащо предложението на участника относно цената за изпълнение на 

поръчката - Образец № 12.

След разглеждане на документите, представени от участника от ’’ДЕОМИД” ЕООД за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, комисията 
установи следното:
В представените ЕЕДОП от ’’ДЕОМИД” ЕООД не се констатираха нередовности.
Комисията направи справка на посочения e-mail: http://www.dnsk.mrrb.government.bg за наличие в а 
валиден лиценз, при което се установи че участника притежава Лиценз No:PK0103, както и че посочените 
лица са включени в списъка към лиценза му.

Комисията не констатира липсващи документи и/или несъответствия с критериите за подбор или 
други изисквания на възложителя. Поради изложеното, комисията ще разгледа представеното от 
участника- Техническо предложение:

Участника потвърждава, че ще изпълни обществената поръчка за упражняване на строителен 
надзор, както и, че ще изготви и предаде на Възложителя Окончателния доклад, Техническия паспорт и 
геодезическото заснемане за строежа в срок до 5 календарни дни, считано от подписването на 
Констативен акт обр. 15 за установяване годността за приемане на строежаа съгласно Наредба № 3 
от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23

mailto:deomid@abv.bg
http://www.dnsk.mrrb.government.bg


След разглеждане на Техническото и Ценово предложения, комисията установи, че същите отговарят на 
изискванията на възложителя.

Комисията пристъпи към класиране на участника, както следва:

-На първо място - "ДЕОМИД” ЕООД, с адрес гр. Варна, ж.к. „Чайка” ,бл.50, вх.Б, an.'.,, 
представлявано от Димитър Тодоров Кръстев с предложена цена -  2 400,00лв. (две хиляди I 
четиристотин лева) без ДДС.

Комисията предлага да бъде сключен договор за „Упражняване на строителен надзор върху 
строително-монтажни работи (СМР) на обект "Доизграждане на битово-фекална канализация по 
улици "Бельов", "Цар Иван Асен II", "Хан Маламир", "Цар Самуил" и участък, заключен между 
улици "Д.Ватев", ул."Шипка" и „Алеко Константинов" в град Белослав."с класирания на първо 
място участник -’’ДЕОМИД” ЕООД.

С това приключи работата на комисията. Комисията предаде на Кмета на Белослав Доклада от 
извършената от нея работа и протокола от заседанията на Комисията, в едно с цялата документация по 
провеждане на обществената поръчка.

Работата на комисията приключи и настоящия протокол се състави на 05.09.2017 г.

2.
(Иванка Димитрова) (Даниела Янкова)

Подписите s настоящвя 
документ са зашйченн 

на основание чл.2, ал.2, 
т,5 от ЗЗЛД

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23


